
 

 

                                                                                                                                   Konstancin-Jeziorna, 06.09.2023 r. 

              

                                                                                                                                Do wszystkich 

                                                                                                                                Uczestników postępowania 

Znak sprawy – PN-55/2023 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o 

szacunkowej wartości powyżej progu, którego przedmiotem jest dostawa, nr ogłoszenia 2023/S 145-462363 z dnia 

31.07.2023 r.   

Znak sprawy – PN-55/2023 – dostawę pierwszego wyposażenia dla zadania pn. „Poprawa warunków udzielania 

świadczeń zdrowotnych poprzez przebudowę Oddziału Urologicznego Szpitala Kolejowego im. dr n. med. 

Włodzimierza Roeflera w Pruszkowie”.  

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2022 r. poz. 1710) – dalej: p.z.p., wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego (MCR 

STOCER Sp. z o.o.) z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.  

 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1 

Dotyczy Ad. Zadanie 1, poz. 12, ppkt. 8: Prosimy o podanie jednostki miary średnicy zewnętrznej opisanego 

światłowodu. Czy chodzi o mm? 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że chodzi o mm.  

Pytanie 2 

Dotyczy Ad. Zadanie 1, poz. 13, ppkt. 4: Prosimy o doprecyzowanie parametru głębi ostrości, który podawany jest 

zawsze w zakresie od ... do …. Czy Zamawiający oczekuje głębi ostrości w zakresie 2-50mm? 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że oczekuje głębi ostrości w zakresie 2-50mm.  

Pytanie 3  

Dotyczy Ad. Zadanie 1, poz. 28, ppkt. 5: Prosimy o dopuszczenie sondy do litotrypsji do PCNL o rozmiarze 3,76mm (w 

zaokrągleniu 11,3Fr, a nie opisane 11,28fr), długość 396mm oraz pozostałe parametry zgodne z OPZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 4  

Dotyczy Ad. Zadanie 1, poz. 29, ppkt. 5: Czy nie doszło do omyłki pisarskiej w podpunkcie 5? Czy Zamawiający 

oczekuje diatermię firmy EMED, a nie EMD (taka firma nie jest producentem diatermii)? 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że oczekuje diatermii od firmy EMED.  

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert na dzień 13.09.2023 r., 

godziny pozostają bez zmian.  

 

 


